(

PREFEITURAMUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
liA CAPITALNACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICAEDA DECORAÇÃO"

GABINETE DO PREFEITO
PORTO FERREIRA

Ofício nº 642/2019 - GP.

Porto Ferreira, 11 de setembro de 2019.

Exmo Sr.
JOSÉGUSTAVOBRAGACOlUCI
0.0. Presidente da Câmara Municipal
Nesta;

Ref.: Requerimento nº 293/2019

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria de
V.Exa., informamos que o município já encaminhou toda a
documentação necessária ao Governo do Estado e estamos na
expectativa de contato da Casa Civil para que possamos firmar este
importante convênio que nos permitirá a construção do Parque do
Amanhã.

Aproveito a oportunidade, para mais uma vez, enaltecer a
intercessão de V.Exa., junto a Secretaria da Justiça e da Defesa da
Cidadania e ao Deputado Campos Machado, que foi substancial para
conquista deste importante projeto urbanístico.

Sendo o que me c pria para o momento, renovo protestos
de estima e consideração. ;

Atenciosamente,